
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20610132  Gruppe Regionalliga weibl. C-Jugend Staffel

Datum 18.01.2026, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft TSV Ismaning

Spielort Ismaning, Isarena  Gastmannschaft ESV 27 Regensbg.

 

Heimmannschaft

TSV Ismaning
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rapp, Louisa - -

2 Wild, Zora - - 7 0/1

3 Dreyer, Emma - -

4 Meo, Isabella - - 5

5 Ruß, Ida - - 3

8 Perse, Hanna - - 11 3/3

11 Peschke, Lynn - - 4

12 Pabst, Johanna - - 1

16 Koller, Andrea - -

17 Brückner, Leni - - 2

39 Frieg, Mia - - 2

99 Lamm, Franziska Fritzi - - 1

A Balzer, Oliver - -

B Ullritz, Bernd - -

C Kresse, Josefin - -

D Malerius, Nele - -

E Herrmann, Leni - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

ESV 27 Regensbg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Götz, Johanna - - 2

3 Schmid, Nina - - 2

4 Siegert, Nele - -

5 Kister, Melanie - - 1

6 Gregoric, Natalie - - 2

8 Goldbach, Mila - - 12 4/4

9 Horn, Maya - -

10 Schwaiger, Selin - -

11 Rinck, Aurora - - 1

12 Gerl, Theresa - -

15 Deutsch, Szonja - - 2

17 Fritz, Sophie - - 5 1/1

18 Most, Lina - -

19 Golubovic, Zlatija-Mia - -

20 Golubovic, Vasilija-Lea - - 1

A Becher-Flury, Karin - -

B Spreitzer, Ramona - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 10:16

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Aufleger, Jakob - - - - -

SR B Meister, Luis - - - - -

SR Beob. Mund, Michael - - - - -

Zeitn. Malerius, Miriam - - - - -

Sek. Ruß, Martin - - - - -

Sec. C. Kresse, Anne - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ismaning

Ergebnis 36:28 (18:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:00 0:1 7m mit Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 00:00 1:1 Tor 2 Wild, Zora

Gast 00:00 1:2 Tor 8 Goldbach, Mila

Gast 00:00 1:3 Tor 3 Schmid, Nina

Gast 00:00 1:4 Tor 2 Götz, Johanna

Heim 00:00 2:4 Tor 8 Perse, Hanna

Heim 00:00 3:4 Tor 11 Peschke, Lynn

Gast 06:09 3:5 Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 06:31 4:5 Tor 8 Perse, Hanna

Heim 07:31 5:5 Tor 4 Meo, Isabella

Gast 08:04 5:6 Tor 3 Schmid, Nina

Heim 08:11 6:6 Tor 11 Peschke, Lynn

Heim 10:07 7:6 Tor 8 Perse, Hanna

10:16 Auszeit Gast

Heim 11:32 Verwarnung Anonym

Heim 12:18 8:6 Tor 4 Meo, Isabella

Heim 12:47 2 Minuten Anonym

Gast 12:47 8:7 7m mit Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 13:14 2 Minuten Anonym

Heim 14:02 8:7 7m ohne Tor 2 Wild, Zora

Heim 14:44 9:7 Tor 2 Wild, Zora

Heim 15:28 10:7 Tor 8 Perse, Hanna

Gast 15:40 10:8 Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 15:45 2 Minuten Anonym

Gast 15:57 Verwarnung Anonym

Heim 16:10 11:8 Tor 8 Perse, Hanna

Heim 16:53 12:8 Tor 2 Wild, Zora

Gast 17:31 12:9 Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 18:01 13:9 Tor 4 Meo, Isabella

Heim 18:46 14:9 Tor 99 Lamm, Franziska Fritzi

Heim 20:44 15:9 Tor 5 Ruß, Ida

Gast 21:20 15:10 Tor 11 Rinck, Aurora

Heim 21:28 16:10 Tor 12 Pabst, Johanna

Gast 22:35 16:11 Tor 2 Götz, Johanna

Heim 23:06 17:11 Tor 2 Wild, Zora

Gast 23:35 17:12 Tor 17 Fritz, Sophie

Heim 23:59 18:12 Tor 5 Ruß, Ida

Gast 26:45 18:13 Tor 17 Fritz, Sophie

Heim 26:55 19:13 Tor 39 Frieg, Mia

Heim 27:27 20:13 Tor 2 Wild, Zora

Gast 27:47 20:14 Tor 17 Fritz, Sophie

Heim 28:59 21:14 Tor 5 Ruß, Ida

Gast 29:38 21:15 Tor 20 Golubovic, Vasilija-Lea

Gast 30:27 21:16 Tor 6 Gregoric, Natalie

Gast 31:23 21:17 Tor 17 Fritz, Sophie

Heim 32:04 22:17 7m mit Tor 8 Perse, Hanna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 33:22 22:18 7m mit Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 33:40 23:18 Tor 8 Perse, Hanna

Gast 33:49 23:19 Tor 6 Gregoric, Natalie

Heim 34:20 24:19 Tor 4 Meo, Isabella

Heim 34:43 25:19 Tor 39 Frieg, Mia

Heim 36:38 26:19 Tor 11 Peschke, Lynn

Gast 37:06 26:20 Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 37:14 27:20 Tor 11 Peschke, Lynn

Gast 37:30 27:21 Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 38:50 28:21 7m mit Tor 8 Perse, Hanna

Heim 39:39 29:21 7m mit Tor 8 Perse, Hanna

Heim 40:17 30:21 Tor 2 Wild, Zora

Heim 41:43 31:21 Tor 8 Perse, Hanna

Gast 42:12 31:22 Tor 5 Kister, Melanie

Gast 43:22 31:23 7m mit Tor 17 Fritz, Sophie

Heim 43:49 32:23 Tor 8 Perse, Hanna

Heim 44:20 2 Minuten Anonym

Gast 44:24 32:24 7m mit Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 44:52 33:24 Tor 2 Wild, Zora

Gast 45:11 33:25 Tor 15 Deutsch, Szonja

Heim 45:49 34:25 Tor 17 Brückner, Leni

Gast 46:08 34:26 Tor 15 Deutsch, Szonja

Heim 46:55 35:26 Tor 4 Meo, Isabella

Gast 47:37 35:27 Tor 8 Goldbach, Mila

Heim 48:04 36:27 Tor 17 Brückner, Leni

Gast 48:13 36:28 Tor 8 Goldbach, Mila
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